
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311959 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům v obci
Domašov u Jeseníka, který je určen k celkové rekonstrukci. Tento
dvojdomek je situován v rušné části obce, což zajišťuje vynikající
dostupnost ke všem potřebným službám, jako jsou obchody, školy
a další zařízení. Dům je postaven z kombinace různých materiálů a
vyžaduje rozsáhlé opravy. Nabízí tři místnosti na jednom
nadzemním podlaží, koupelna a toaleta jsou zvlášť a je zde místo i
pro uskladnění různých věcí, nebo pro tvorbu další obytné
místností. Kanalizace i vodovod je veřejný. El. hodiny i plynovod
jsou odpojeny. Součástí prodeje je také 1/4 podíl zahrady o
celkové ploše 499 m2. Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají
projekt k rekonstrukci a chtějí si vytvořit vlastní rodinné zázemí v
krásné oblasti Domašova. Zavolejte si o více informací a prohlídku.
Zajistíme nejvýhodnější financování.

ID inzerátu ESO: 4311959
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900895523
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 645 m2
Kód zakázky: 895523

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dudková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


